Министерство социальной политики Свердловской области
ГКУ «СРЦН Сухоложского района»

П Р И К А З

« 10 » февраля 2023 года №7 -од

о персональной ответственности за антикоррупционную работу
в учреждении

В целях повышения эффективности деятельности учреждения по
предупреждению коррупции, на основании Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказа Министерства
социальной политики Свердловской области 2016 г. N 565 «О персональной
ответственности за антикоррупционную работу руководителей
подведомственных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить персональную ответственность за антикоррупционную
работу на:

заместителя директора -  Додонову Светлану Александровну
заместителя директора по ВРР -  Мезянкину Ксению Михайловну
инспектора по кадрам -  Тамарову Ларису Валентиновну

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в
разделе «Противодействие коррупции».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель директора С.А. Додонова

С приказом ознакомлены: .....К.М. Мезянкина
..Л.В. Тамарова

« Л  2023 г.